«аr * x  <  '
АДМИНИСТРАЦИЯ МУ11ИЦИИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж  Qb'ADdAs.№ Ж
О внесении изменения в Перечень
муниципального имущества
муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской
области, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства,
физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
и не являющимся индивидуальными
предпринимателями и организациям,
образу ющи м и нфрастру ктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого' и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», порядком формирования, ведения, ежегодно дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества муниципальной образования
«Новодугинский район» Смоленской области, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением
Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской
области от 19.03.2019 № 34, и, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я в  т:

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Новодугинский район» Смоленской области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными
предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской
области от 27.10.2021 № 165, изменение, дополнив его пунктом 5 согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новодугинской районной газете
«Сельские зори» и разместить на официальном сайге Администрации
муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального
образования «Новодугинский район» Смоленской области - управляющего делами
Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской
области С.Н. Эминову.

Глава муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской об. В.В. Соколов